
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 

Comuni Associati  
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  Comune 
di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro 

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, 
Comune di Monopoli, Comune di Palagiano 

 
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  
 
 
 

COMUNE DI FAGGIANO (TA) 
Via Skhandeberg N. 23  - 74020 - FAGGIANO (TA) - Tel. 0995912292 - Fax 0995912465 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80011170737 Cod. Istat 073005 
www.comune.faggiano.ta.it E-Mail: COMUNEFAGGIANO@LIBERO.IT PEC: segreteria.comunefaggiano@pec.rupar.puglia.it 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

SECONDA SEDUTA  

Oggetto SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO RSU E SERVIZI DI IGIENE 
URBANA NEL COMUNE DI FAGGIANO 

CIG A0183D5D62 

CUP  

Importo di gara 819.091,88 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Tecnico Comune di Faggiano 

Modalità TELEMATICA 

 



PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n. 1 del 02.12.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 
istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 15287 del 02.12.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è 
stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 08:00 del giorno 03.12.2023 alle ore 
18:00 del giorno 11.12.2023; 

• che le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione sono state fissate per il giorno 
12.12.2023 alle ore 09:00; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 12.12.2023 alle ore 09:00, il RUP - Ing. Arcangelo Abatemattei - constata e prende atto della documentazione 
integrativa trasmessa dal concorrente ammesso con riserva, con il seguente esito: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

AL.MA. ECOLOGIA S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico  
 

11/12/2023 
10:49 

n. 15584 del 
11/12/2023 

AMMESSA 

 

Alle ore 09:15 la seduta viene chiusa. 

 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Arcangelo ABATEMATTEI 

 
 


		2023-12-12T08:59:47+0000
	ABATEMATTEI ARCANGELO




